

# Adriat Vin Import A/S

Generatorvej 8 A, 2860 Søborg

CVR-nr. 87 30 11 17

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. marts 2022.

---

Roberto Lolli  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Adriat Vin Import A/S Generatorvej 8 A 2860 Søborg
	CVR-nr.: 87 30 11 17
	Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021
<b>Bestyrelse</b>	Laura Maria Radsted Lolli Roberto Lolli Henrik Jørgen Hansen
<b>Direktion</b>	Roberto Lolli
<b>Revision</b>	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roskildevej 39, 3. sal 2000 Frederiksberg
<b>Modervirksomhed</b>	Lolli Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af vinimport, distribution og salg af vin til restauranter og vinhandlere.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.140.354 kr. mod 4.360.211 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.302.066 kr. mod 786.673 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har i væsentlig grad været påvirket af coronakrisen og de restriktioner, som Coronakrisen har medført.

Selskabet har derfor søgt kompensation i form af statens hjælpepakker vedrørende coronakrisen, herunder kompensation for faste omkostninger og lønkompensation. Størrelsen af kompensationsordningerne udgør 720 t.kr., og er indregnet i årsregnskabet under Andre driftsindtægter. Specifikation heraf findes i note 1 om særlige poster.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>5.140.354</b>	<b>4.360.211</b>
3 Personaleomkostninger	-3.366.158	-3.226.501
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-47.863	-61.104
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.726.333</b>	<b>1.072.606</b>
Andre finansielle indtægter	7.136	6.981
4 Øvrige finansielle omkostninger	-22.787	-17.926
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.710.682</b>	<b>1.061.661</b>
Skat af årets resultat	-408.616	-274.988
<b>Årets resultat</b>	<b>1.302.066</b>	<b>786.673</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
Overføres til overført resultat	302.066	786.673
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.302.066</b>	<b>786.673</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Anlægsaktiver</b>		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	27.720	75.583
Materielle anlægsaktiver i alt	27.720	75.583
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>27.720</b>	<b>75.583</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	7.049.225	7.145.707
Varebeholdninger i alt	7.049.225	7.145.707
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.506.514	4.923.467
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.834.791	371.711
Udsudte skatteaktiver	6.705	443
Andre tilgodehavender	5.518.526	0
Periodeafgrænsningsposter	76.880	72.697
Tilgodehavender i alt	12.943.416	5.368.318
Likvide beholdninger	1.099.024	3.145.646
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>21.091.665</b>	<b>15.659.671</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>21.119.385</b>	<b>15.735.254</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	4.347.589	4.045.523
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>5.847.589</b>	<b>4.545.523</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	89.910	10.162
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.293.167	4.408.955
Selskabsskat	414.878	267.372
Anden gæld	8.473.841	6.503.242
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	15.271.796	11.189.731
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>15.271.796</b>	<b>11.189.731</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>21.119.385</b>	<b>15.735.254</b>

- 1 Særlige poster
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	3.258.850	500.000	4.258.850
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	786.673	0	786.673
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	4.045.523	0	4.545.523
Årets overførte overskud eller underskud	0	302.066	1.000.000	1.302.066
	<b>500.000</b>	<b>4.347.589</b>	<b>1.000.000</b>	<b>5.847.589</b>



## Noter

	2021	2020
--	------	------

### 1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	2021	2020
Indtægter:		
Kompensation for løn, Erhvervsstyrelsen	468.603	359.951
Kompensation for faste omkostninger, Erhvervsstyrelsen	188.758	145.268
Kompensation for omsætningsnedgang, Erhvervsstyrelsen	63.065	69.000
	<u>720.426</u>	<u>574.219</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter	<u>720.426</u>	<u>574.219</u>
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>720.426</u></b>	<b><u>574.219</u></b>

### 2. Personaleomkostninger

Lønninger	2.942.020	2.896.634
Bestyrelses honorar	45.000	45.000
Feriepenge	6.150	2.325
Sygedagpenge	30.441	23.717
Ændring i feriepengeforpligtelse, produktionsløn	27.900	0
Løntilskud og lønrefusioner	-91	-37.803
Pensioner, andre	263.770	262.607
ATP-bidrag	13.633	13.002
AER-bidrag	37.335	21.018
	<u>3.366.158</u>	<u>3.226.500</u>

## Noter

---

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>3. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	3.051.420	2.929.874
Pensioner	263.770	262.607
Andre omkostninger til social sikring	13.633	13.002
Personalemkostninger i øvrigt	37.335	21.018
	<u><b>3.366.158</b></u>	<u><b>3.226.501</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>6</u>

## Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>4. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>22.787</u>	<u>17.926</u>
	<b><u>22.787</u></b>	<b><u>17.926</u></b>
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar	<u>687.378</u>	<u>687.378</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>687.378</u></b>	<b><u>687.378</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-611.795	-550.691
Årets afskrivninger	<u>-47.863</u>	<u>-61.104</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b><u>-659.658</u></b>	<b><u>-611.795</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>27.720</u></b>	<b><u>75.583</u></b>
<b>6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 90 t.kr. har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.400 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger		7.049
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.507
Anlægsaktiver		28
<b>7. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet her indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 220 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på maksimalt 39 måneder og en samlet restleasingydelse på 384 t.kr		

### 7. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lolli Holding ApS, CVR-nr. 30803698 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Henrik Jørgen Hansen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-709034956578

IP: 208.127.xxx.xxx

2022-03-21 14:44:52 UTC

NEM ID 

## Roberto Lolli

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-580097753326

IP: 212.60.xxx.xxx

2022-03-22 14:01:26 UTC

NEM ID 

## Roberto Lolli

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-580097753326

IP: 212.60.xxx.xxx

2022-03-22 14:01:26 UTC

NEM ID 

## Laura Maria Radsted Lolli

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-502799057530

IP: 87.49.xxx.xxx

2022-03-24 14:03:56 UTC

NEM ID 

## Hans Christian Grube

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-237204950863

IP: 83.151.xxx.xxx

2022-03-24 14:06:14 UTC

NEM ID 

## Roberto Lolli

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-580097753326

IP: 212.60.xxx.xxx

2022-03-24 14:38:58 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: BSAF1-X7IUF-SEI41-GL42T-C6L4G-22XWX

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>